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ANOTACE

Tato bakalářská práce se zabývá zpracováním projektu „Novostavby stájí

se zázemím“. Jedná se o zjednodušenou projektovou dokumentaci pro stavební

povolení. Hlavním záměrem tohoto projektu je navržení objektu s výpočtem vybraných

partií stavby. Výkresová část byla vytvořena v programu Autodesk Revit Architecture

a výpočtová část v programu Scipio B-2D. Veškeré návrhy a výpočty konstrukcí byly

provedeny dle platných ČSN EN.
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ABSTRACT

This bachelor's thesis deals with a project of „New building plan for stables with

the hinterland“. It is asimplified project documentation for a planning permission. The

main objective of this paper is to design an object with the calculation of selected parts

of the building. The drawing part was drawn in the program Autodesk Revit

Architecture and the calculation was done in the program Scipio B-2D. All designs and

calculation of the construction were designed in accordance to the effective IEC.
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ÚVOD

Předmětem této bakalářské práce je návrh objektu, který bude sloužit pro chov

koní a zároveň pro zázemí personálu. Výstavbou dotčený pozemek se nachází

v okrajové části Plzně. Celá stavba je navržena v obdélníkovém tvaru o rozměrech

32,76 x 10,75m. Z již zmíněných důvodů rozdílných provozů bylo nezbytné stavbu

pomyslně rozdělit na dva objekty, které jsou vzájemně propojeny. Na nižší objekt „A“,

jež je dvoupodlažní, a na vyšší objekt „B“, který je čtyřpodlažní. Do obdélníkové části

„A“ byl navrhnut prostor stájí a příslušenství k tomu potřebné. Do čtvercové části „B“,

jenž má nejnižší podlaží zvoleno pod úrovní terénu, jsou koncipovány místnosti

a prostory sloužící pro zázemí.

Objekt bude založen na základových pasech a patkách, které budou provedeny

z betonu. Svislé nosné konstrukce budou zhotoveny z tvárnic Porotherm. Provedení

příček bude taktéž z tvárnic Porotherm. Na zastropení jednotlivých podlaží bude užito

nosníků Porotherm. Vzájemnou funkci zastropení posledního podlaží a střešní

konstrukce budou tvořit dřevěné vazníky. Komunikaci mezi jednotlivými podlažími

zajistí železobetonová monolitická schodiště. Na pozemku kolem objektu jsou navrženy

komunikace, jež zajistí spojení samotného objektu s veřejnou komunikací.

V první polovině práce je možno nalézt převážně teoretickou část, která

obsahuje všechny patřičné zprávy. Dále práce přechází do části numerické, kde jsou

provedeny výpočty vybraných částí stavby. Pro výpočtovou část byl zvolen statický

program Scipio B-2D. V koncovém úseku práce je výkresová část, na jejíž vytvoření bylo

užito programu Autodesk Revit Architecture.

Projekt bude zpracován v rozsahu projektové dokumentace pro stavební

povolení. Při provádění projektu bude postupováno dle vyhlášky 499/2006 Sb., která

definuje příslušné náležitosti projektu, včetně jeho řádného členění.
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A. 1. Identifikační údaje

Název stavby: Novostavba stájí se zázemím

Místo stavby: Plzeň, Hokejová ul.

Investor: Josef Straka, U stadionu 13, 333 00, Plzeň

Způsob provedení: Dodavatelsky odbornou stavební firmou

dle výběrového řízení investora

Projektant: Václav Janouškovec, Palírenská 31, 326 00, Plzeň

A. 2. Základní charakteristika stavby

Projekt řeší novostavbu stájí pro koně o rozměrech 32,76 x 10,75m. Objekt

se sestává ze dvou částí. Stavba je částečně podsklepena. Všechna podlaží jsou

propojena schodištěm. Orientace vstupu do objektu je na jih. Světlé výšky v části „A“

jsou v suterénu a v přízemí 3000mm. V prvním podlaží je světlá výška 2960mm

a v druhém podlaží 3300mm. V části „B“ v přízemí 3000mm a v 1. NP 2745mm.

Před hlavním i vedlejším vchodem do objektu je navržena rampa se sklonem

přípustným pro ZTP, avšak pro ZTP je objekt přístupný jen v přízemí. Celý pozemek

bude řádně oplocen.

V suterénu je navržena technická místnost, sprchy, klubovna, sklad, chodba,

schodišťový prostor, předsíňka a sociální zařízení.

V přízemí je navržena vstupní hala, sociální zařízení, kuchyňka, kancelář,

úklidová místnost, chodba, schodišťový prostor 1, schodišťový prostor 2, sprchový box

pro koně a 8x box pro koně.

V prvním patře je umístěn salónek, kuchyňka, schodišťový prostor 1,

schodišťový prostor 2, skladovací prostory, předsíňka a sociální zařízení.

V druhém patře je řešen byt pro správce. Je zde umístěno zádveří, sklad,

koupelna + WC, spíž, obývací pokoj + kuchyňský kout, chodba a schodišťový prostor.

Stavba bude založena na betonových pasech. Nosné, nenosné zdivo a stropní

konstrukce jsou navrženy ze systému Porotherm. Komunikace mezi podlažími zajistí

monolitická desková schodiště. Střešní konstrukci budou tvořit dřevěné vazníky.
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A. 3. Údaje o dosavadním využití a zastavěnosti území, o stavebním pozemku

a o majetkoprávních vztazích

Výstavbou dotčený pozemek p. č. 213/23 se nachází v katastrálním území

Plzeň – město a je ve vlastnictví investora. Jedná se o nově zastavované území

v okrajové části Plzně.

VLASTNICKÉ VZTAHY:

Č. PARC. DLE KN VLASTNÍK ADRESA

213/13 Josef Straka U stadionu 13, 333 00, Plzeň Zájmový p.

213/10 Petr Slezák Hokejová 17, 350 02, Plzeň Sousední p.

213/15 Jan Kopecký Hokejová 21, 350 02, Plzeň Sousední p.

213/00 Město Plzeň Nám. Republiky 1, 306 32, Plzeň Sousední p.

A. 4. Údaje o provedených průzkumech a o napojení na dopravní

a technickou infrastrukturu

Na místě pozemku byl proveden technický průzkum, při kterém byl zjištěn lehký

porost, keře a několik menších stromů. Taktéž byl proveden geotechnický průzkum.

Zde byly zjištěny jednoduché základové poměry. Technická infrastruktura v místě

stavby se nachází v ulici Hokejové. Jedná se o elektrické rozvody, veřejný vodovod,

plynovod, kanalizaci dešťovou a splaškovou.

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

Splašková kanalizační přípojka bude provedena do předem připravené

odbočky v Hokejové ulici.

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

Dešťová kanalizační přípojka bude provedena do předem připravené

odbočky v Hokejové ulici.
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VODOVOD

Vodovodní přípojka bude provedena do předem připravené odbočky

v Hokejové ulici.

PLYNOVOD

Plynovodní přípojka bude provedena do předem připravené odbočky

v Hokejové ulici.

SILOVÉ KABELY ELEKTRICKÉ ENERGIE

Objekt bude napojen na stávající přípojku elektrické energie

z elektroměrového sloupku na hranici pozemku.

DOPRAVA V KLIDU

Parkování bude zajištěno na pozemku investora, v počtu 7 parkovacích

míst pro osobní automobily.

A. 5. Informace o splnění požadavků dotčených orgánů

Na základě údajů z územně plánovací informace od MMP – odbor stavebně

správní ze dne 20. 11. 2011 SZ MMP/169195/11/SIR, č. j. MMP/183552/11

O podmínkách provedení se nestanoví žádné další podmínky k provedení stavby.

Doporučuje spojit územní a stavební řízení k této stavbě.

A. 6. Informace o dodržení obecných požadavků na výstavbu

Projekt je navržen v souladu s příslušnými technickými obecnými požadavky

na výstavbu:

- vyhláškou 268/2009 Sb. O technických požadavcích na stavby

- vyhláškou 501/2006 Sb. O obecných požadavcích na využívání území

ve znění vyhlášky 269/2009 Sb., která je novelou vyhlášky 501/2006 Sb.

- vyhláškou MV 23/2008 Sb. O technických podmínkách požární ochrany

staveb
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A. 7. Údaje o splnění podmínek územního rozhodnutí

Tato stavba nepodléhá územnímu řízení.

A. 8. Předpokládaná lhůta výstavby včetně popisu postupu výstavby

Předpokládané zahájení výstavby srpen 2012

Předpokládané dokončení výstavby listopad 2013

A. 9. Statistické údaje

Zastavěná plocha objektu: 352,17m2

Orientační cena: 15 500 000Kč

V Plzni 13. 5. 2012

Zpracoval: Václav Janouškovec

[…]


E Parapet - meď

C

13.499

14.149

0,000 = 313,15 m n. m. (B. p. V.)

J Dřevěný obklad

K Žebřík - ocel

K

L Stoupací plošina

L

M Ventilační mřížka

M

U. T. = - 0.150

U. T. = - 0.150

0.000

3.300

6.600

6.260

3.000

0.000

3.300

6.600
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3.000
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A

B

C

D

F

Fasáda - dvouvrstvá vápenocementová omítka (jádro + štuk) + silikátová tenkovstvá probarvená omítka

Sokl - soklová omítka Marmolit

Střešní krytina - živičný šindel

Truhlářské konstrukce - eurookna, eurodveře, dveře

Komínové těleso - UNI***PLUS

G Zábradlí - ocel

H Rampa - zámková dlažba

I Okapové svody, žlaby - hliník

E Parapet - měď

F
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B B
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D

D

E
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G
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J Dřevěný obklad
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L Stoupací plošina
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M Ventilační mřížka

M
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Legenda:

A

B

C

D

F

Fasáda - dvouvrstvá vápenocementová omítka (jádro + štuk) + silikátová tenkovstvá probarvená omítka

Sokl - soklová omítka Marmolit

Střešní krytina - živičný šindel

Truhlářské konstrukce - eurookna, eurodveře

Komínové těleso - UNI***PLUS

G Zábradlí - ocel

H Rampa - zámková dlažba

I Okapové svody, žlaby - hliník

E Parapet - měď
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B B

A

A
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D

D
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0,000 = 313,15 m n. m. (B. p. V.)
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16Jižní pohled

Janouškovec Václav Janouškovec Václav Janouškovec Václav

13/5/2012

A1

Jižní pohled

6.600

6.260

3.300

0.000

3.000

3.300

0.000

3.000

U. T. = - 0.150

U. T. = - 0.150

C

C

BB

A

A

F

D

D

E

E

G

H

I

I

Legenda:

A

B

C

D

F

Fasáda - dvouvrstvá vápenocementová omítka (jádro + štuk) + silikátová tenkovstvá probarvená omítka

Sokl - soklová omítka Marmolit

Střešní krytina - živičný šindel

Truhlářské konstrukce - eurookna, eurodveře

Komínové těleso - UNI***PLUS

G Zábradlí - ocel

H Rampa - zámková dlažba

I Okapové svody, žlaby - hliník

E Parapet - měď

10.149

13.499

14.149

0,000 = 313,15 m n. m. (B. p. V.)

K Žebřík - ocel

K

K

L Stoupací plošina

L

G

VEDOUCÍ PROJEKTANT: ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

OBEC:

INVESTOR:

OKRES:

AKCE:

OBSAH: ČÍSLO VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

STUPEŇ:

DATUM:

FORMÁT:

FAKULTA APLIKOVANÝCH VĚD

UNIVERZITNÍ 22, PLZEŇ
Plzeň Plzeň - město

Josef Straka, U stadionu 13, 333 00, Plzeň

NOVOSTAVBA STÁJÍ SE ZÁZEMÍM

Hokejová 19, 350 02, Plzeň 001

DSP

1 : 50

17Severní pohled

Janouškovec Václav Janouškovec Václav Janouškovec Václav
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A1

Severní pohled
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0°

6785

5000 6750
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Detail ADetail B

55 x 70

55 x 130 55 x 130

55 x 130 55 x 130

55 x 70

55 x 70

55 x 70

55 x 70

55 x 70

55 x 70

55 x 70

55 x 70

55 x 70

55 x 70

55 x 70

55 x 70

51.36° 33
.7

1°

76.22°

50
.9

1°

85.45°

58
.7

3°

51
.3

6°

33.71°

76
.22

°50.91°

85
.45

°

58.73°

Materiál: dřevo C30

Spojovací materiál: spony BV 15

Povrchová úprava: nátěr Bochemit

VEDOUCÍ PROJEKTANT: ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

OBEC:

INVESTOR:

OKRES:

AKCE:

OBSAH: ČÍSLO VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

STUPEŇ:

DATUM:

FORMÁT:

FAKULTA APLIKOVANÝCH VĚD

UNIVERZITNÍ 22, PLZEŇ
Plzeň Plzeň - město

Josef Straka, U stadionu 13, 333 00, Plzeň

NOVOSTAVBA STÁJÍ SE ZÁZEMÍM

Hokejová 19, 350 02, Plzeň 001

DSP
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18Vazník

Janouškovec Václav Janouškovec Václav Janouškovec Václav

13/5/2012

A3
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5
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0

10 205 10
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13
0

70

Detail B

Detail A

55 x 130

55 x 130

55 x 70

BV 15 - 225 x 200

BV 15 - 110 x 100

Materiál: dřevo C30

Spojovací materiál: spony BV 15

Povrchová úprava: nátěr Bochemit

VEDOUCÍ PROJEKTANT: ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

OBEC:

INVESTOR:

OKRES:

AKCE:

OBSAH: ČÍSLO VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

STUPEŇ:

DATUM:

FORMÁT:

FAKULTA APLIKOVANÝCH VĚD

UNIVERZITNÍ 22, PLZEŇ
Plzeň Plzeň - město

Josef Straka, U stadionu 13, 333 00, Plzeň

NOVOSTAVBA STÁJÍ SE ZÁZEMÍM

Hokejová 19, 350 02, Plzeň 001

DSP

1 : 10

19Detail A a B

Janouškovec Václav Janouškovec Václav Janouškovec Václav
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