Oponentní posudek bakalářské práce

Student: **Václav Janoušek**
Název práce: **Návrh objektu a zpracování projektové dokumentace
Novostavba stájí se zázemím**
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Luděk Vejvara
ZČU v Plzni, fakulta aplikovaných věd
katedra mechaniky – oddělení stavitelství
Oponent: Ing. Richard Hlaváč
Datum odevzdání: 31.5.2012

I. Kritéria hodnocení

Kritéria hodnocení A B C D E F nehodnoceno
Splnění cílů a zadání práce <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Odborná úroveň práce <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Vhodnost použitých metod <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Formální a grafická úroveň práce <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Srozumitelnost práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Schopnost studenta vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myši (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj do příslušné buňky tabulky vepíšete znak X.

II. Připomínky k práci

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (povinné pole, rozsah ¼ - ½ stránky):

Předložená bakalářská práce se zabývá zpracováním projektu s názvem Novostavba stájí se zázemím a to v rozsahu pro stavební povolení. Student se v práci zabývá zpracováním vybraných částí projektu dle vyhlášky o dokumentaci staveb, konkrétně obecných částí A až E a dále částmi F.1 Architektonické a stavebně technické řešení, a F.2 Stavebně konstrukční část s vybranými dílčími výpočty.

V širších souvislostech je vhodné poznamenat, že předložená dokumentace by byla pro stavební úřad dostatečným podkladem pro jeho rozhodnutí. Dokonce dle mého názoru svým rozsahem a úrovní zpracování předčí v současné době většinu předkládaných dokumentací na stavební úřady. Proto považuji předloženou práci za práci splňující zadání a vytyčené cíle práce.

Předložená bakalářská práce neobsahuje žádné hrubé či závažné chyby, ale i přes to obsahuje některé dílčí nedostatky, kterými dle mého názoru jsou:

- Str. 22 – podkladní beton slouží pouze k vyrovnání podkladu pro základové konstrukce a proto není nutné, aby podkladní mazanina byla ze stejné kvalitativní třídy betonu (C25/30) jako samotné základové konstrukce
- Str. 23 a 55 – je uvedeno, že jsou navržena dřevěná okna s mikroventilací, dále na str. 55 je uvedeno, že součinitel prostupu tepla rámu je $U_f = 0,70 \text{ W/m}^2\text{K}$ a zasklení $U_g = 0,53 \text{ W/m}^2\text{K}$. Nutno podotknout, že tyto hodnoty jsou spíše z kategorie snů a jsou takřka nedostažitelné. Dále dávám k zamyšlení, zda je ekonomicky vhodné do objektu stájí instalovat velmi drahá tepelně-izolační trojskla. Nakonec bych rád podotknul, že i v případě užití těchto hodnot součinitel prostupu tepla celého okna tedy $U_w = 0,70 \text{ W/m}^2\text{K}$ je nereálná hodnota
- Str. 29 – B.7. Úspora energie a ochrana tepla – je zde uveden pouze požadavek na součinitel prostupu tepla U dílčích konstrukcí. Bylo by vhodné se věnovat (nebo aspoň zmínit) i jiným požadavkům vyhlášek a norem, tedy na průměrný součinitel prostupu tepla obálky budovy U_{em} či celkové energetické náročnosti budovy, stejně tak by bylo vhodné zmínit i vnitřní návrhovou teplotu a relativní vlhkost, která zejména ve stájové části objektu může změnit tabulkové požadavky a doporučení na součinitel prostupu tepla
- Str. 55 – Tepelně technické vlastnosti stavebních konstrukcí – v tomto výčtu obalových konstrukcí je zbytečně moc některých hodnot, které s tepelně technickými vlastnostmi nesouvisí a zcela chybí uvedení některých konstrukcí, jako U podlahy či konstrukcí nad nejvyšším podlažím
- Str. 73 – není úplně zřejmý statický model konstrukce, tedy zda se konstrukce příhradového vazníku chová jako prutová soustava s kloubovými spoji (jak je naznačeno na horním obrázku), nebo zda spodní a vrchní pásnice jsou průběžné a jednotlivé diagonály jsou k nim připojeny kloubově (dle výkresu vazníku – č. 18)
- Výkres č. 3 – v řezu není dle mého názoru vhodně řešen přechod podsklepené části objektu a nepodsklepené části objektu, železobetonová základová deska je v tomto místě uložena na násypu, u kterého se dá předpokládat dodatečná konsolidace, deska je uložena pouze na přízdívce, která má za úkol chránit hydroizolaci a nikoliv dělat podporu této desce, dále je tato deska odseparována od svislé nosné konstrukce (stěny) právě již zmíněnou hydroizolací
- Výkresy č. 4 a č. 11 – řešení anglických dvorků – anglické dvorky se budou pravděpodobně chovat jako samostatné konstrukce oddílané od vlastní stavby, považují tudíž za nešťastné provedení hydroizolace v rámci anglického dvorku
- Výkres č. 11 – není nikde zakresleno ani popsáno řešení zavěšení podhledu s tepelně-izolační vrstvou nad nejvyšším podlažím do směrem k vazníkům, nejsou zakresleny dřevěné odklady ve štítech zastřešení (viz pohledy, zde to vypadá tak, že konstrukce krovu je ve štítech otevřená),
- Výkresy č. 13 a 14 – bylo by vhodné uvést způsob řešení zavětrování, zejména materiál zavětrování a jeho přesnější umístění, nutno podotknout, že jako zavětrování nám v rovině střechy celoplošně pomáhá i navržené bednění pod živичné pásy
- Výkres č. 15 – východní pohled – dvoukřídlé dveře v druhém podlaží (viz výkres č. 6) nemají zakreslenou zábranu proti pádu osob (zábradlí), nebo není zřejmý jejich účel
- Výkresová dokumentace obsahuje některé drobné zakreslovací chyby, např.:
- Na ose dveří se uvádí nejprve šířka a následně až výška dveří
- Doporučuji používat více druh šrafování, použité velmi obdobné druhy šrafování materiálů působí nepřehledně
- Výškové kóty by měly obsahovat všechny znaménka (\pm , $+$)

Všechny uvedené připomínky jsou pouze drobné chyby, které výrazně nesnižují již tak velmi dobrou úroveň předkládané bakalářské práce.

III. Doporučení pro rozpravu

Pro účely rozpravy doporučuji položit studentovi následující otázky:

- Jakým způsobem se počítá celkový součinitel prostupu tepla celým oknem U_w ?
- Jakým způsobem by se alternativně mohly řešit navržené anglické dvorky a jakým způsobem by bylo vhodné řešit napojení na konstrukci objektu?
- Oba objekty označené jako „A“ a „B“ mají rozdílnou výšku, k tomu objekt „B“ je současně podsklepen. Je nutné mezi objekty vkládat dilatační spáru? Pokud ano, jakým způsobem by bylo vhodné navržené konstrukce objektů na rozhraní uzpůsobit?

VI. Celkové hodnocení

Jako oponent hodnotím předloženou bakalářskou práci známkou:

B (velmi dobře)

Používaná stupnice hodnocení:

A B C D E F
výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně

V. Závěr

Na základě výše uvedeného jako oponent předložené bakalářské práce:

<input checked="" type="checkbox"/> Doporučuji práci k obhajobě
<input type="checkbox"/> Nedoporučuji práci k obhajobě

V Praze dne 13.6.2012

Oponent bakalářské práce
Ing. Richard Hlaváč